
DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ 

na zajištění autobusové dopravy a dohoda o vypořádání závazků 

 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Divadlo ALFA, příspěvková organizace 
se sídlem:  Rokycanská 7, 312 00 Plzeň 
adresa pro doručování: Rokycanská 7, 312 00 Plzeň 
zastoupen:  ředitelem 
IČ: 00250937 
DIČ: CZ00250937 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  

(dále jen „objednatel“) 

a 

2. Z-Group bus a.s. 
se sídlem:  třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín 
zastoupena:   
  ředitelem divize ČSAD autobusy Plzeň 
IČ: 45192120 
DIČ: CZ699005345 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 8503 

(dále jen „poskytovatel“) 

I. 

Dohoda o vypořádání závazků 
Smluvní strany uzavřely dne 20.01.2023 Dodatek č. 7 ke smlouvě na zajištění autobusové 

dopravy, jejímž předmětem bylo mimořádné navýšení cen za vytížené kilometry od 1.2.2023 do 
31.8.2023. 

Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Obě smluvní strany shodně konstatují, že Dodatek č. 7 ke smlouvě na zajištění autobusové 
dopravy nebyl zveřejněn prostřednictvím registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tímto 
spojených.  

 
Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaným 
Dodatkem č. 7, který tvoří pro tyto účely přílohu tohoto dodatku. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného Dodatku č. 7 smlouvy na zajištění autobusové dopravy považují za plnění dle tohoto 
dodatku a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze smlouvy na zajištění autobusové 
dopravy ve znění dodatku 1-7, která mají být od okamžiku uveřejnění v registru smluv plněna v souladu 
s obsahem vzájemných závazků, budou plněna podle sjednaných podmínek. 

Objednatel se tímto zavazuje poskytovateli k neprodlenému zveřejnění této dohody a její přílohy 
v registru smluv. 
 



II. 

Dodatek č. 8 smlouvy na zajištění autobusové dopravy ve smyslu úpravy ceny za vytížené 
kilometry 

Vzhledem k aktuálně nižším cenám pohonných hmot se obě zúčastněné strany dohodly na snížení 
cen za vytížené kilometry od 1. 9.2023 do 31. 1.2024. 

Původní údaje uvedené v příloze č. 2 Smlouvy – Položkový rozpočet se za lokalitu č. 1-Plzeň 
nahrazuje cenou 44,- Kč za vytížený km (30 minut čekání 64,50 Kč) a za lokalitu č. 2- Plzeň okolí cenou 
48,- Kč za vytížený km (30minut čekání 64,50 Kč). 

Ostatní ustanovení Smlouvy na zajištění autobusové dopravy zůstávají beze změny.   
 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
Dodatek č. 8 spolu s dohodou o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami, přičemž část I. nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv a část II 
nabývá účinnosti od 1. 9. 2023 do 31.1.2024 za předpokladu předchozího uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. 

 
 

 

 
V Plzni dne  

 
 
V Plzni dne  

   

za objednatele 
Divadlo ALFA, příspěvková organizace 

 
ředitel  

 

 

za poskytovatele 
Z-Group bus a.s. 

 
ředitel divize ČSAD autobusy Plzeň                 

 

 

 

Příloha:  

Dodatek č.7 ke smlouvě na zajištění autobusové dopravy 

 

 

 

 

 

 



DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ 

na zajištění autobusové dopravy 

(dále jen „smlouva“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Divadlo ALFA, příspěvková organizace 
se sídlem:  Rokycanská 7, 312 00 Plzeň 
adresa pro doručování: Rokycanská 7, 312 00 Plzeň 
zastoupen:  ředitelem 
IČ: 00250937 
DIČ: CZ00250937 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

2. Z-Group bus a.s. 
se sídlem:  třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín 
zastoupena:   
  ředitelem divize ČSAD autobusy Plzeň 
IČ: 45192120 
DIČ: CZ699005345 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 8503 

(dále jen „poskytovatel“) 

Vzhledem k vysokému růstu cen pohonných hmot se obě zúčastněné strany dohodly 
na mimořádném navýšení cen za vytížené kilometry od 1. 2.2023 do 31. 8.2023 

Původní údaje uvedené v příloze č. 2 Smlouvy – Položkový rozpočet se za lokalitu č. 1-Plzeň 
nahrazuje cenou 54,66 Kč za vytížený km a za lokalitu č. 2- Plzeň okolí cenou 59,49 Kč za vytížený km. 

Ostatní ustanovení Smlouvy na zajištění autobusové dopravy zůstávají beze změny.   

 
 Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1. 2. 2023 
do 31.8.2023. 

 
V Plzni dne 20.1.2023 

 V Plzni dne 20.1.2023 

   

za objednatele 
Divadlo ALFA, příspěvková organizace 

 
ředitel  

 

 

za poskytovatele 
Z-Group bus a.s. 

 
ředitel divize ČSAD autobusy Plzeň                 

 

 


